

SANVA COMMUNICATION TECHNOLOGY CO LTD.

Add:RM.8034 8/F.,SAIGE PLAZA HUAQIANG NORTH RD.,SHENZHEN CHINA
Tel.:+86-0755-33933282 Fax.:+86-0755-27360525

Commercial Invoice

SELL TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI
ADD: DEREBOYU CADDESİ NO:79/B 34387
MECIDIYEKÖY-İSTANBUL-TURKEY
TEL : +90 212 2666290 FAX : +90 212 2666298

Date: 25.07.2017
Inv. No.:20170725/1
FOB SZ

Shipment : By sea

No.	Name & Specification	Quantity	Price(USD)	Total value (USD)
	CABLE			
1	Hytech HY-HDM10 HDMI TO HDMI 10m Cable	5.970	1,729900 USD	10.327,50 USD
2	Hytech HY-HDM15 HDMI TO HDMI 15m Cable	3.650	2,956200 USD	10.790,13 USD
3	Hytech HY-HDM20 HDMI TO HDMI 20m Cable	985	5,291900 USD	5.212,52 USD
4	Hytech HY-HDM25 HDMI TO HDMI 25m Cable	444	8,759730 USD	3.889,32 USD
5	Hytech HY-HDM30 HDMI TO HDMI 30m Cable	590	10,401400 USD	6.136,83 USD
	Total:	11.639		36.356,30 USD

NOTNEGOTIABLE UNLESS CONSIGNED TO ORDER

Shipper
SANVA COMMUNICATION TECHNOLOGY CO LTD.

B/L No.
SZOS1707088

F P L

FULL POWER LOGISTICS
BILL OF LADING

Consignee
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD.STI.
SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO 79
MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL 34387
TEL:+90 212 444 78 99/+90 212 266 62 90
FAX:+90 212 266 62 98

Notify party
SAME AS CONSIGNEE

**FULL POWER LOGISTICS LIMITED
HOLD THE SHIPMENT**

Pre-carriage by	Place of receipt YANTIAN	
Ocean vessel YM WINNER	Voy.No V.013W	Port of loading YANTIAN
Port of discharge ISTANBUL	Place of delivery ISTANBUL	Final destination(for the Merchant reference)

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages;Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M ³
			SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X20'GP) CONTAINER S.T.C		
			CY/CY		
		TOTAL: 474	CARTONS	11289.000 KGS	28.000 CBM
	HYTECH		HDMI CABLE		
					SHIPPED ON BOARD
					YANTIAN
					JUL.28,2017

BMOU2950431/YMAZ209890/20'GP/474CARTONS/11289.00KGS/28.000CBM

SAY TOTAL ONE (1X20'GP) CONTAINER(S) ONLY

Freight & Charges	Weight/Measurement	Rate	Per	Prepaid	Collect
GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS DEREBOYU CADDESI MEYDAN SOKAK NO:1 BEYBI GIZ PLAZA KAT:20 DAIRE 75-76 34398 MASLAK/SARIYER/ISTANBUL-TURKIYE TAX ID 395 001 2835 PHONE +90 850 724 04 84 FAX +90 212 232 33 61				FREIGHT COLLECT	

Excess Value Declaration: Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate	Freight prepaid at	Freight payable at	Place and date of issue SHENZHEN JUL.28,2017
	Total prepaid in local currency	No.of original B(s)/L THREE(3)	

FULL POWER LOGISTICS

Date	Laden onboard the vessel
------	--------------------------



Hursan Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.
Ambarlı Liman Tesisleri Marmara Mh. Liman Cad.
No: 40/1 Yakupiu - Beylikdüzü / İSTANBUL
Tel: 0(212) 876 62 00 Fax: 0(212) 876 53 93
Beylikdüzü V.D.: 091 034 2474 Tic. Sicil No: 493 081
Sermayesi: 1.000.000 TL

SEGMENT BİLGİSAYAR DIS TIC LTD STI

DEREBOYU CAD.NO:79 B MECİDİYEKÖY/İSTANBUL

**Bu belge bilgilendirme amaçlıdır.
Hiçbir mali geçerliliği yoktur.
Faturanız GİB e-fatura sistemine
gönderilmiştir.**

TARİH 20.09.2017

İRSALİYE TARİHİ

İRSALİYE NO

MÜŞTERİ V.D. NO: BOGAZİÇİ KURUMLAR 7580183223

SERİ B SIRA NO:

TAKİP NO: HRL2017-6797

AÇIKLAMA	MİKTAR	FİYAT	TUTAR
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(01-05 Gün)	1	75 USD	262,22
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(06-14 Gün)	1	180 USD	629,33
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(15-21 Gün)	1	175 USD	611,85
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(22-999 Gün)	1	120 USD	419,56
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(22-999 Gün)(%18)	1	60 USD	209,78
KONTEYNER THC TERMINAL	1	65 USD	227,26
18.09.2017 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 1.922,96 TL ardiye ücreti içermektedir.			
Taşıyıcı Firma : GEZAIRI FULL			
Kap Adet : 474 KAP			
Brut Kg : 11.289,00 Kg			
Palet Sayısı : 1			
Depo Giriş Tarihi : 25.08.2017			
Depo Çıkış Tarihi : 20.09.2017			
Kaldığı Gün : 27			
Konteyner No : BMOU2950431			
3065 sayılı KDV Kanununun 17/4-O maddesi gereğince KDV 'den istisna hizmet matrahı : 2.150,22			
Hizmet Matrahı %18 KDV'li : 209,78			
Döviz Tutar : 675,00 USD			
Kur : 3,4963			

Yalnız İkiBinÜçYüzDoksanYedi TL YetmişAltı KRS

2.360,00

İstanbul Bankası Yeni Bosna Şubesi Şube Kodu 304 Hesap No: 6297968 İRAN TR93 0006 2008 3040 0008 297968
Tade tarihinde ödenmeyen fatura bedellerine faiz işlettir. Fatura tarihinden 8 gün sonraki itirazlar kabul edilmez.

TOPLAM

37,76

KDV

2.397,76

G. TOPLAM



hursan-lojistik.com

7	2 Gönderici / İhracatçı No SANVA COMMUNICATION TECHNOLOGY CO LTD RM 8034 8/F SAIGE PLAZA HUAQIANG NORTH RD SHENZHEN CHINA		1 BEYAN İM 4		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 173431001M159377 18.09.2017	
	3 Formlar 1 1 0		4 Yükl. İsteleri 0		5 Kalem sayısı 1	
	6 Kap adedi 474		7 Referans numarası 17-00252 01 SEGMENT		8 Alıcı No 7580183223 / BDEAZIÇI KURUMLAR SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD. NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL	
	9 Mali sorumlu kişi No 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD. NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		10 Son sevki 720 ülkesi		11 Ticaret/Üretim 720 ülkesi	
	12 Kıymete ilişkin bilgiler		13 T.P.		14 Beyan sahibi / Temsilcisi No 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B	
	15 Sevki/İhracat ülkesi ÇİN HALK CUMHURİYETİ		16 Menşe ülkesi TÜRKİYE		17 Varış ülkesi kodu a) 720 b) 052	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke YH WINNER		19 Kır. 442		20 Teslim şekli FOB ÇİN	
	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke YH WINNER		22 Döviz ve toplam fatura bedeli 442 USD 36.356,30		23 Döviz kuru 3,43840	
	24 İşlemin niteliği 11		25 Sınırdaki taşıma şekli 10		26 Dahilli taşıma şekli	
	27 Boşaltma yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ		28 Finansal ve bankacılık verileri FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.		29 Giriş gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ	
30 Eşyanın bulunduğu yer HURSAN		31 Kaplar ve eşyanın tahiri 1 KONTEYNER 11639 AD Marka:ADDR No:BM0U2950431 Ticari tanımı:KABLO K1: KULLANILMAMIŞ		32 Kalem No 1		
33 Eşya kodu 85444290		34 Menşe ülke kodu a) 720 b)		35 Brüt ağırlık (kg) 11.289,00		
36 Tercih		37 R E J I M 4000		38 Net ağırlık (kg) 10.160,00		
39 Kota		40 Özet beyan/Önceki belge 173431001M078822 / 22.08.2017		41 Tamamlayıcı ölçü 11639 AD		
42 Kalem fiyatı 36.356,30		43 KTY Kodu		44 Ek bilgi/sunulan belgeler/serifikalı ve izinler VEKALET= İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' BM0U2950431 Fatura (V) 25.07.2017/20170725-1 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/GEZ2017000002781 Sigorta Poliçesi (V) 28.07.2017/607 ithal Eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 18.09.2017/E-İMZALIDIR Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021601 33822,37 USD Banka Yazısı (V) 22.06.2017/00855MP021271 2533,94 USD AKU TAKVİYE KABLOSU DEĞİLDİR		
45 Ayarlar		46 İstatistik kıymet 37.626,30		47 Vergilerin hesaplanması		
48 Özet beyan/Önceki belge		49 Antreponun tipi ve kodu		50 Asıl sorumlu No 29.126,15		
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		52 Teminat geçerli değil		53 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL		
54 Yer ve tarih 18.09.2017		55 Mühür		56 İmza		

31 Kaplar ve eşyanın tahiri 1 KONTEYNER 11639 AD Marka:ADDR No:BM0U2950431 Ticari tanımı:KABLO K1: KULLANILMAMIŞ		32 Kalem No 1		33 Eşya kodu 85444290	
34 Menşe ülke kodu a) 720 b)		35 Brüt ağırlık (kg) 11.289,00		36 Tercih	
37 R E J I M 4000		38 Net ağırlık (kg) 10.160,00		39 Kota	
40 Özet beyan/Önceki belge 173431001M078822 / 22.08.2017		41 Tamamlayıcı ölçü 11639 AD		42 Kalem fiyatı 36.356,30	
43 KTY Kodu		44 Ek bilgi/sunulan belgeler/serifikalı ve izinler VEKALET= İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' BM0U2950431 Fatura (V) 25.07.2017/20170725-1 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/GEZ2017000002781 Sigorta Poliçesi (V) 28.07.2017/607 ithal Eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 18.09.2017/E-İMZALIDIR Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021601 33822,37 USD Banka Yazısı (V) 22.06.2017/00855MP021271 2533,94 USD AKU TAKVİYE KABLOSU DEĞİLDİR		45 Ayarlar	
46 İstatistik kıymet 37.626,30		47 Vergilerin hesaplanması		48 Özet beyan/Önceki belge	
49 Antreponun tipi ve kodu		50 Asıl sorumlu No 29.126,15		51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)	
52 Teminat geçerli değil		53 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL		54 Yer ve tarih 18.09.2017	
55 Mühür		56 İmza		57 B HESAP DETAYLARI	

50 Asıl sorumlu No 29.126,15		51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		52 Teminat geçerli değil	
53 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL		54 Yer ve tarih 18.09.2017		55 Mühür	
56 İmza		57 B HESAP DETAYLARI		58 C HAREKET İDARESİ	
59 Temsilci		60 Yer ve tarih		61 Mühür	
62 Teminat geçerli değil		63 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL		64 Yer ve tarih 18.09.2017	
65 Mühür		66 İmza		67 B HESAP DETAYLARI	

50 Asıl sorumlu No 29.126,15		51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		52 Teminat geçerli değil	
53 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL		54 Yer ve tarih 18.09.2017		55 Mühür	
56 İmza		57 B HESAP DETAYLARI		58 C HAREKET İDARESİ	
59 Temsilci		60 Yer ve tarih		61 Mühür	
62 Teminat geçerli değil		63 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL		64 Yer ve tarih 18.09.2017	
65 Mühür		66 İmza		67 B HESAP DETAYLARI	

50 Asıl sorumlu No 29.126,15		51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		52 Teminat geçerli değil	
53 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL		54 Yer ve tarih 18.09.2017		55 Mühür	
56 İmza		57 B HESAP DETAYLARI		58 C HAREKET İDARESİ	
59 Temsilci		60 Yer ve tarih		61 Mühür	
62 Teminat geçerli değil		63 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL		64 Yer ve tarih 18.09.2017	
65 Mühür		66 İmza		67 B HESAP DETAYLARI	

50 Asıl sorumlu No 29.126,15		51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		52 Teminat geçerli değil	
53 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL		54 Yer ve tarih 18.09.2017		55 Mühür	
56 İmza		57 B HESAP DETAYLARI		58 C HAREKET İDARESİ	
59 Temsilci		60 Yer ve tarih		61 Mühür	
62 Teminat geçerli değil		63 Varış idaresi (ve ülkesi) İSTANBUL		64 Yer ve tarih 18.09.2017	
65 Mühür		66 İmza		67 B HESAP DETAYLARI	

Alıcı nüshası	1	BEYAN			
	2	Gönderici / İhracatçı No	SANVA COMMUNICATION TECHNOLOGY CO LTD RM 8034 8/F SAIGE PLAZA HUADIAN NORTH RD SHENZHEN CHINA		
	3	Formlar	4	Yükl. listeleri	
	5	Kalem sayısı	6	Kap adedi	
	7	Referans numarası			
	8	Alıcı No	7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR		
	9	Mali sorumlu kişi No	7580183223		
	10	Son sevk ülkesi	11	Ticaret/Üretim ülkesi	
	12	Kıymete ilişkin bilgiler		13	T.P.
	14	Beyan sahibi / Temsilcisi No	7580183223		
15	Sevki/ihracat ülkesi		16	Menşe ülke	
17	Sevki/ihracat kodu		18	Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	
19	Kr.	20	Teslim şekli		
21	Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		22	Döviz ve toplam fatura bedeli	
23	Döviz kuru		24	İşlemin niteliği	
25	Sınırdaki taşıma şekli	26	Dahili taşıma şekli		
27	Boşaltma yeri		28	Finansal ve bankaolılık verileri	
29	Giriş gümrük idaresi		30	Eşyanın bulunduğu yer	
31	Kapılar ve eşyanın tanımı		32	Kalem No	
33	Eşya kodu		34	Menşe ülke kodu	
35	Brüt ağırlık (kg)		36	Tercih	
37	R E J I M		38	Net ağırlık (kg)	
39	Kota		40	Ozet beyan/Önceki belge	
41	Tamamlayıcı ölçü		42	Kalem fiyatı	
43	KTY Kodu		44	Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler	
45	Ayarlama		46	İstatistikli kıymet	
47	Vergilerin hesaplanması		48	Oderin ertelenmesi	
49	Antreponun belirlenmesi		50	Asıl sorumlu No	
51	Ongörülen transit idareleri (ve ülke)		52	Teminat geçerli değil	
53	Varış idaresi (ve ülkesi)		54	Yer ve tarih	

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
173431001M159377
18.09.2017

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTi,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTi,
DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TIC. LTD. ŞTi.
DEREBOYU CAD. NO:79/B

ÇİN HALK CUMHURİYETİ
a) 720 b) | a) 052 b) |

YM WINNER

4 2 1 FOB ÇİN

YM WINNER

4 2 USD 36.356,30

3,43840

11 niteliği

10 şekli

26 şekli

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ

FINANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

HURSAN

PEŞİN

1 KONTEYNER 11639 AD Marka:ADDR
No:BM02950431
Ticari tanımı:KABLO
Ki: KULLANILMAMIŞ

1 No

85444290

00 00

a) 720 b) |

11.289,00

4000

10.160,00

173431001M078822 / 22.08.2017

11639 AD

36.356,30

Kodu

VEKALET=İNZA Sirküsü:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' BM02950431
Fatura (V) 25.07.2017/20170725-1 Navlun Makbuzu (V)
28.08.2017/GEZ2017000002781 Sigorta Poliçesi (V) 28.07.2017/607 ithal
eşyasına ait Kıymet Bildirisi Formu (V) 18.09.2017/E-İMZALIDIR Banka

Yazılı (V) 18.07.2017/00855MP021601 33822.37 USD Banka Yazılı (V)
22.06.2017/00855MP021271 2533.94 USD AKÜ TAKVİYE KABLOSU DEĞİLDİR

10 129.374,27
40 137.712,22
89

3,30
18,00
0,00

4.269,35P
24.788,20P
68,60P

MalBed.
Sigorta
Navlun
Ara Topl
GV Mat.

125.007,50 G.V.
68,77 DV
4.298,00 Liman Bı
129.374,27 Diğer
129.374,27 KDVMat.

4.269,35
68,60
2.000,00
2.000,00
137.712,22

Toplam:

29.126,15

İmza:

C HAREKET İDARESİ

Temsilci

Yer ve tarih:

Kod

53 Varış idaresi (ve ülkesi)

88 05 96

İSTANBUL

18.09.2017

Mühür:

54 Yer ve tarih

MAHİR SUCANK

Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:

Ambar onayı

DİKKAT
GEÇİCİ DEPOLAMA
SÜRESİ 45 GÜNDÜR



DİKKAT
GEÇİCİ DEPOLAMA
SÜRESİ 45 GÜNDÜR

GEZAI RI TRANSPORT NAKLIYAT VE TİCARET A.Ş.

GEMİ ADI / SEFER NO.	YM WINNER-013E
OZET BEYAN NO./TARİH	17343100IM078822-22-08-17
VARIS LIMANI AMBAR NO.	HURSAN
KONTEYNER NO.	BMOU2950431
ANA KONSIMENTO NO.	YMLUM300166503
ARA KONSIMENTO NO.	SZOS1707088
KAP ADEDİ	474
AGIRLIK	11289
IS BU KONSIMENTO " ALICI NUSHADIR "	ONAYLAYAN / KASE ve İMZA
YUKARIDA NİTELİKLERİ BELİRTİLMİŞ ESYANIN	GEZAI RI TRANSPORT Nakliyat ve Ticaret A.Ş.
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD STİ	

1015

0.60

1543

1542

SANVA COMMUNICATION TECHNOLOGY CO LTD

Add:RM.8034 8/F.,SAIGE PLAZA HUAQIANG NORTH RD.,SHENZHEN CHINA
Tel.:+86-0755-33933282 Fax.:+86-0755-27360525

Packing List

SELL TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI
ADD: DEREBOYU CADDESİ NO:79/B 34387
MECIDIYEKÖY-İSTANBUL-TURKEY
TEL : +90 212 2666290 FAX : +90 212 2666298

Date:25.07.2017
Inv. No.:20170725/1
FOB SZ
Shipment : By sea

No.	Name & Specification	Ctn	Qty	Qty	Cbm	Total
			Ctn(pcs)	pcs		Kg
1	Hytech HY-HDM10 HDMI TO HDMI 10m Cable	166	36	5970		3851,20
2	Hytech HY-HDM15 HDMI TO HDMI 15m Cable	146	25	3650		3445,60
3	Hytech HY-HDM20 HDMI TO HDMI 20m Cable	65	15	985		1508,00
		1	10			13,00
4	Hytech HY-HDM25 HDMI TO HDMI 25m Cable	37	12	444		1043,40
5	Hytech HY-HDM30 HDMI TO HDMI 30m Cable	59	10	590	1427,80	
Total:		474		11639	28	11289,00

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 18/07/2017

Banka referansı : 00855MP021601
İthalatçı adı / unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 33822.37 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 18/07/2017
İhracatçı firma unvanı : SANVA COMMUNICATION TECHNOLOGY CO., LTD
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı, MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.
Saygılarımla,
FİNANSBANK A.Ş.
BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi

73631201M159377

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 22/06/2017

Banka referansı : 00855MP021271
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 8455.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 22/06/2017
İhracatçı firma unvanı : SANVA COMMUNICATION TECHNOLOGY CO., LTD
Peşin Ödeme : .00 TL

Ödeme şekli :
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Toplam = 8455.00 USD.
Kulluk = 5921.06 USD.
177471001159353
Kalan 2533,94 USD.
Kulluk 2533,94 USD.
177471001159377
Kalan - -

Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

HDI
Sigorta

Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.	Ref.:	HDI Certificate No. 607
		Exporter's Ref.:
Claims Survey by / Hasar Eksperi	If a claim is paid under one copy of this Certificate (Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.	
	Sum Insured/Sigorta Bedeli 36,356.30 USD	Premium Paid/Ödenecek Prim 18.90 USD
	% 10 Ek Bedel (DÖVİZ) 3,635.63 USD	
	Toplam Sigorta Bedeli (DÖVİZ) 39,991.93 USD	No of Original:

Sefar Yeri	Place of Shipment / Yükleme Yeri	Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.
Conveyance / Taşıma Aracı [Gemi]	YANTIAN, CHINA	
(Ocean) Vessel / Gemi Detayı YM WINNER /	Port of Loading / Yükleme Limanı YANTIAN, CHINA	From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE	Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	

Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia
BİLGİSAYAR AKSAMLARI
KONŞİMENTO NO:SZOS1707088

Yüklene Tarihi :28/07/2017

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2017 - 03.09.2018 adeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

Bu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi
Place / Date of Issue

İSTANBUL 28/7/2017

HDI Sigorta A.Ş.